別記第１号様式（第３条関係）
番号
　　年　　月　　日

　京都府知事　様

申請者の所在地
申請者の名称
代表者の氏名

 　　令和５年度京都式農福連携補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和５年度において、上記事業を実施したいので、京都式農福連携補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　　　　　　　　　　　　事業

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 別紙１　申請額内訳書
(2) 別紙２　事業計画書
(3) 別紙３　支出予定額内訳書
(4) 別紙４　事業収支予算書
(5) 別紙５　事業説明書
(6) その他補助対象事業に係る関係書類
(7) 前年度事業決算書
(8) 法人及び事業所概要
(9) 農地の所有、利用に係る書類